
10:00

16:30

本部スタジオ

10:00

12:30

呉式

孫式

本部スタジオ

上野区民館

本部スタジオ

本部スタジオ

上野区民館

本部スタジオ

奇数月佐藤 由起江太極刀本部スタジオ

楊式

南日 雅子

毎月

3/15(日)

1/11(日)

太極扇 高野 美絵

竜泉福祉センター

〖会場〗上野区民館…東京都台東区池之端1丁目1-12
　　　　　　竜泉福祉センター…東京都台東区竜泉2-10-5

毎月

各日
3,000

円

13:30

16:00

各日
1,500

円

毎月

2/8(日)

3/15(日)

陶山 志津子
髙橋 登紀子

1/25(日)

2/8(日)

1/25(日)

2/8(日)

3/1(日)

1/18(日)

1/25(日)

1/25(日)

2/22(日)

✐✎✐お申し込みの際は、以下もご記入をお願い致します✎✐✎

日曜
カンフー

各月
2,000

円
上田 英司 月2回

10:00

12:00

3/29(日)

2/8(日)

2/22(日)

堀 明美

偶数月本部スタジオ

INFO. 東京太極拳協会 2025.12.11

○ 拳式 指導員 頻度日程 受講料場所

本部スタジオ月例講習会（2026年1月～3月） 　 

本部スタジオにて下記の月例講習会（年間クール）を開きます。
受講したい講習会の「左端に○印を記入」して、東京太極拳協会事務局まで

開催日の１週間前までにお申し込み・お振込ください。（他団体の方は2割増し)
追加申し込みの際はこの用紙に暫時追加記入してお使いください。

時間

　●申込・振込先●
　

東京太極拳協会　TEL：03-3845-9071　FAX：03-3845-9072
〒111-0035　東京都台東区西浅草2-6-2プロメッカセンタービル4階
メール tta-9071@galaxy.ocn.ne.jp　(9:30～17:30 土日祝休）

郵便振替口座　00190-3-118541　注：返金は3日前までに連絡があった場合のみ

住所：〒　　　　　　　　　　　　 　　　  　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　

本部スタジオ

3/8（日）

谷中区民館

台東1丁目区民館

上野区民館

（会場未定）

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属教室：　　　　　　　　　　　　　　　　　

本部スタジオ

3/8(日)

～
～

～
～


