



# INFO. 東京太極拳協会 2025.12.11

## 本部スタジオ月例講習会(2026年1月～3月)

本部スタジオにて下記の月例講習会(年間クール)を開きます。

受講したい講習会の「左端に○印を記入」して、東京太極拳協会事務局まで  
開催日の1週間前までにお申し込み・お振込ください。(他団体の方は2割増し)  
追加申し込みの際はこの用紙に暫時追加記入してお使いください。

### ●申込・振込先●

東京太極拳協会 TEL:03-3845-9071 FAX:03-3845-9072  
〒111-0035 東京都台東区西浅草2-6-2プロメッカセンタービル4階  
メール tta-9071@galaxy.ocn.ne.jp (9:30～17:30 土日祝休)  
郵便振替口座 00190-3-118541 注:返金は3日前までに連絡があった場合のみ

○	日程	場所	拳式	指導員	頻度	時間	受講料					
	1/25(日)	本部スタジオ	孫式	南日 雅子	毎月	10:00 ～ 12:30	各日 1,500 円					
	2/8(日)	上野区民館										
	3/15(日)	本部スタジオ										
	1/25(日)	本部スタジオ	呉式	陶山 志津子 高橋 登紀子	毎月	13:30 ～ 16:00	各日 3,000 円					
	2/8(日)	上野区民館										
	3/15(日)	本部スタジオ										
	1/25(日)	龍泉福祉センター	楊式	堀 明美	毎月	10:00 ～ 16:30	各日 3,000 円					
	2/8(日)	本部スタジオ										
	3/8(日)											
	1/11(日)	本部スタジオ	太極刀	佐藤 由起江	奇数月							
	3/1(日)											
	2/22(日)	本部スタジオ	太極扇	高野 美絵	偶数月							
	1/18(日)	本部スタジオ	日曜 カンフー	上田 英司	月2回	10:00 ～ 12:00	各月 2,000 円					
	1/25(日)	谷中区民館										
	2/8(日)	台東1丁目区民館										
	2/22(日)	上野区民館										
	3/8(日)	(会場未定)										
	3/29(日)	本部スタジオ										

【会場】上野区民館…東京都台東区池之端1丁目1-12  
竜泉福祉センター…東京都台東区竜泉2-10-5

❀❀❀ お申し込みの際は、以下もご記入をお願い致します ❀❀❀

氏名：\_\_\_\_\_ 電話番号：\_\_\_\_\_ 所属教室：\_\_\_\_\_

住所：〒